 S
C
H
W
E
IS
S
-S

                 Die Preise verstehen sich ohne Steuerstufe und ohne Anschlusssatz.
    Hauptschalter mit Überstrom- und Unterspannungsauslösung auf Anfrage.
Bestellbeispiel für eine komplette Anlage:
1 Stück Anbauschaltschrank mit Inverter 400A MF040W-GS064/Mini
1 Stück Steuergerät MFS-9050/64P/QSP   MFS-9050/64P/Q
1 Stück Anschlusssatz für das Steuergerät   AS-624/Q1
Produktkatalog                  MFI-1
  Seite 9 von 14
Steuergeräte mit Regel- + Überwachungsfunktion für
Mittelfrequenz-Inverter MFI-1 / Mini
Zur komfortableren Bedienung und Dokumentation bieten wir Ihnen unsere Software
SCHWEISS-PROZESS-VISUALISIERUNG  SPV-5000 und SPV-9000  an.
Bedienungsterminal für Mittelfrequenz-Inverter
 MFI-1 / Maxi
Millisekunden-Steuergeräte Serie MFS-9000
  Art. Nr.
5-Zeiten, 64-Progr., 1 Analogausg. MFS-9050/64P
5-Zeiten, 64-Progr. mit QSP u. 1 Analogausg. MFS-9050/64P/Q
7-Zeiten, 64-Progr. Mit QSP u. 1 Analogausg. MFS-9070/64P/Q
Bedienungsterminal Serie Akzent-5000
  Art. Nr.
Terminal T-5000 T-5000/F
Systemcontroller für die Serie Akzent-5000
  Art. Nr.
Systemcontroller 512 Programme, 8 Zeiten,
3-fach Analog, Regelung (QSP), 4 analoge
Messeingänge, 1 digitaler Messeingang
SC-5000/QSP-MF
Bedienungsterminal Serie Akzent-5000
  Art. Nr.
Terminal T-5000 T-5000/F
 Produktkatalog  MFI-1
Seite 10 von 14
Anschlusssätze für Steuergeräte im Anbauschrank
mit Inverter
Anschlusssatz für MFI-1/Mini und MFS-9000
  Art. Nr.
Anschlusssatz  AS-624
Lieferumfang:
VL-028/2   Verbindungsleitung Inverter zum MFS-9000
VL-044/6   Signalleitung zum Schweißtrafo-Thermokontakt 6m
AU-057/32 Klemmbrett 32pol. Mit Anschlussleitung 0,5m zur MFS-9000
Anschlusssatz für MFI-1/Mini und MFS-
9000 mit QSP Regelung
Messung mit Trafomessspule  Art. Nr.
Anschlusssatz für MFS-9000/Q AS-624/Q1
Lieferumfang:
VL-028/2   Verbindungsleitung Inverter zum MFS-9000 2m
VL-044/6   Signalleitung zum Schweißtrafo-Thermokontakt 6m
VL-038/6   Messleitung zur Strommessspule des Trafos 6m
VL-044/6   Messleitung für Spannungsmessung 6m
AS-484     Fehlerstecker 15pol.
AU-057/32 Klemmbrett 32pol. Mit Anschlussleitung 0,5m zur MFS-9000
Anschlusssatz für MFI-1/Mini und MFS-9000 mit QSP
Regelung
Messung mit Rogowskigürtel Art. Nr.
Anschlusssatz für MFS-9000/Q AS-624/2
Lieferumfang:
VL-028/2   Verbindungsleitung Inverter zum MFS-9000 2m
VL-044/6   Signalleitung zum Schweißtrafo-Thermokontakt 6m
VL-044/6   Messleitung für Spannungsmessung 6m
AS-484     Fehlerstecker 15pol.
MS-201/260 Messgürtel für Sekundärmessung (Rogowskigürtel)
AU-057/32 Klemmbrett 32pol. Mit Anschlussleitung 0,5m zur MFS-9000
Produktkatalog                  MFI-1
  Seite 11 von 14
Anschlusssatz für MFI-1/Mini und Akzent-5000 mit Regelung
und Überwachung
Messung mit Trafomessspule   Art. Nr.
Anschlusssatz  AS-627/1
Lieferumfang:
VL-044/6      Signalleitung zum Schweißtrafo-Thermokontakt 6m
VL-096/1      RJ-45 Verbindung T-5000 zum SC-5000 1m